新密市农业农村局2025年来集镇马沟村农副产品加工项目
中标结果公告
新密市农业农村局2025年来集镇马沟村农副产品加工项目（项目编号：新密公开采购-2025-22）于2025年5月22日发布了中标候选人公示，公示期满无异议，于2025年5月27日在新密市公共资源交易中心定标室采用票决法进行了定标，现就本次中标结果公布如下：
一、中标信息
施工标段：
中 标 人：河南安圣广建设工程有限公司
中标价：10287663.65元
质量要求：合格，达到国家或行业相关规定要求
工期：自合同签订之日起5个月
项目经理：樊安邦
资质等级及证书编号：二级注册建造师	、豫241151686305
监理标段：
中 标 人：晟华建设咨询有限公司
中标价：96800.00元
质量要求：合格，达到国家或行业相关规定要求
监理服务期限：本项目施工工期及缺陷责任期
项目总监：邢玉生
资质等级及证书编号：注册监理工程师、41014160
二、中标结果公告发布媒介
本次中标结果公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、《郑州市政府采购网》、《新密市政府采购网》、《新密市公共资源交易中心》、《恒信咨询网》网上发布。
公示期2025年5月28日至2025年5月30日
[bookmark: _GoBack]三、联系方式
招标人：新密市农业农村局
地址：河南省新密市青屏大街35号
联系人：王先生
联系方式：0371-60882699
招标代理机构：恒信咨询管理有限公司
地  址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼B座6楼
联系人：孙国栋、王倩倩、袁芙蓉、毛东梅、刘亚军
电  话：18937621402、0371-86688491
电子邮件：hxzxzbba@126.com
监督单位：新密市农业农村局
地  址：河南省新密市青屏大街35号
电  话：13164329805